



Roskilde Pigefodbold

Varmt velkommen!

Til den nye
spiller



Velkommen til Roskilde Pigefodbold

Vi er glade for at du har valgt Roskilde Pigefodbold. Tak for at du vil være en del af fællesskabet. Vi har samlet lidt praktiske informationer for at hjælpe dig bedst muligt i gang.

Hvis du er i tvivl om noget, så kontakt din træner/holdleder eller info@roskildepigefodbold.dk.

PRAKTISKE INFORMATIONER

(1) DBU App'en og Kampklar: Opret dig og få adgang til træningstider, stævner og generel kommunikation

Hvad er det?

DBU-appen er vores værktøj til at kommunikere til spillere og forældre. I DBU-appen finder du funktionen "Kampklar". Det er herinde at vi opretter træninger, kampe, stævner, sociale arrangementer, forældremøder mm. Det er også her, man får besked om aflysninger.

Vi forventer, at du bruger Kampklar aktivt og melder til og fra til træning, kampe og aktiviteter.

Hvad skal jeg gøre?

Du skal sørge for at oprette og opdatere din/din datters profil. For at få adgang skal du:

- (1) Downloade DBU-app'en
- (2) Logge ind med din/din datters DBU-login (sendes separat)
- (3) Opdaterer din/din datters profil med kontaktoplysninger, profilbillede mm.
- (4) Du kan desuden oprette dig selv og/eller en anden forælder/væрге som kontaktperson

Du kan læse mere her:

<https://klubservice.dbu.dk/kampklar/vejledning/til-spillere-og-foraeldre/>.

(2) Kom godt ind på holdet: Deltag i kampe, stævner og sociale arrangementer

Som ny spiller i Roskilde Pigefodbold er det en god idé at deltage i de kampe, stævner og arrangementer, der er tilgængelige på årgangen. Jo flere piger, der kommer til kampe og stævner, jo bedre. Husk, at fodbold er en holdsport. Pigerne kan kun komme til kampe og stævner, hvis der er nok, som tilmelder sig.

I løbet af året findes der også flere sociale arrangementer, hvor fodbolden kombineres med sociale aktiviteter. Klubben bakker op om alle sociale initiativer så vidt muligt. Vi ved nemlig, at pigerne bliver længere i holdsport, hvis der er et godt socialt miljø.

(3) Vi bygger på frivillighed

Både vores børne- og ungdomshold er afhængige af frivillige. Det gælder både som trænere, holdledere og til at støtte op om sociale aktiviteter. Uden frivillige kan vi ikke drive vores klub. Derfor er det vigtigt, at der er frivillige, som vil hjælpe med på hver årgang og i klubben generelt.

Hvad vil det sige at være frivillig i Roskilde Pigefodbold?

Det er både nemt og sjovt at være frivillig hos os. Det kræver ikke, at man er god til fodbold eller kan reglerne. Det kræver kun, at man kan møde pigerne i øjenhøjde og sørge for at give dem en god oplevelse. Klubben skal nok hjælpe med at få det fodboldfaglige på plads.

Er du interesseret i at hjælpe til, så kontakt dit træner-team eller skriv til info@roskildepigefodbold.dk.

(4) Træningstøj, udstyr mm.

Pigerne kan selvfølgelig træne i lige præcis det tøj, de selv vil. Et par fodboldstøvler, nogle benskiner og tøj, man kan bevæge sig i og som passer til vejret – så er du i gang!

Vi ved også, at nogle af pigerne gerne vil have deres eget, personlige spillertøj. Mange af pigerne i Roskilde Pigefodbold træner i klubbens blå trøje med vores logo på brystet. Har du lyst til at anskaffe dig en klubtrøje, kan den købes via vores webshop: <https://www.roskildepigefodbold.dk/webshop/>

Nogle årgange har sponsoraftaler omkring indkøb af klubtrøjer, så forhør dig hos din træner, før du køber.

Hvad gør vi med spillertøj til kampe?

I Roskilde Pigefodbold er det de enkelte årgange, der selv skaffer sponsorater til spillersæt. I mange tilfælde vil det også være muligt at arve spillersæt fra ældre årgange.

Kender du en sponsor, der gerne vil støtte holdet med et sæt spillertøj eller andre gode ting til pigerne, så snak med din træner om det.